ZSEEj'.

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 625/2011.

Em, 22 de novembro de 2011

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, VEREADORA E VICE-
PRESIDENTE signatária deste, no uso de suas atribuições legais,
requer à Mesa depois de ouvido o Plenário, que seja consignado em
ata de seus trabalhos "Voto de Profundo Pesar", pelo falecimento
do Sr. Almir Freire Garcia.

Profundamente entristecidos, viemos manifestar grande pesar
pelo falecimento do nosso companheiro e amigo, bravo lutador e do
grande ser humano que foi Almir Freire Garcia.

Morador da Comunidade de Subáia, sua trajetória foi marcada
por desafios e lutas, vivendo com firmeza e tenacidade Almir amou a
vida, as pessoas como ninguém.

Aos familiares do nosso amigo e conterrâneo, nosso pesar,
afeto e respeito .

Que seja dado ciência deste, a família enlutada, com votos de
sentidas condolências e que possa ser reservado um minuto de
silêncio em sufrágio de sua alma.

!X>

3
a

?
zr

fO
rt-

O*

I
l-I.

i
1-^

O

>p

4

5> «P

ÍScs

ÇA

Plenário Ulisses Giiimajiães, 22 de Novembro de 2011

Vereadora e Vice- Presidente

IW]-\.
RucMlJincy Ramos Rosa. s/n". Portal de Anchieta - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-m'ww.camaraanchieta.com.br